•л \(Ъ%

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Л .08.2023 г. с. Байкалово

О создании рабочей группы по разработке долгосрочного плана
социально-экономического развития сельской агломерации

Байкаловского муниципального района Свердловской области

В целях реализации своевременной и качественной разработки
долгосрочного плана социально-экономического развития сельской
агломерации Байкаловского муниципального района Свердловской области,

1. Создать рабочую группу по разработке долгосрочного плана
социально-экономического развития сельской агломерации Байкаловского
муниципального района Свердловской области (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Глава
Байкаловского муниципального района к - о v.

А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Утвержден
Распоряжением Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

от£<.08.2023 г. № ft?-р

Состав рабочей группы по разработке долгосрочного плана социально-
экономического развития сельской агломерации Байкаловского

муниципального района Свердловской области

Дорожкин Алексей Геннадьевич - Глава Байкаловского муниципального
района Свердловской области, председатель рабочей группы.

Федотова Людмила Валерьевна - заместитель Главы Байкаловского
муниципального района - начальник отдела экономики и имущества,
заместитель председателя рабочей группы.

Вздорнова Марина Валентиновна - специалист 1 категории отдела
экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области, секретарь рабочей группы.

Емельянова Ольга Анатольевна - заместитель Главы Байкаловского
муниципального района по социальным вопросам.

Глухих Павел Андреевич - заместитель Главы Байкаловского
муниципального района по развитию.

Серков Александр Михайлович - начальник Отдела архитектуры,
строительства и охраны окружающей среды Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области.

Жилякова Анастасия Валерьевна - начальник Отдела учета и отчетности
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области.

Кокорина Наталья Петровна - главный специалист Организационного
отдела Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области.

Кокшарова Елена Владимировна - начальник Управления образования
Байкаловского муниципального района.

Мирошкина Светлана Ахметжановна - директор Муниципального
казённого учреждения «Комитет физической культуры и спорта
Байкаловского муниципального района».

Лыжин Дмитрий Владимирович - Глава Байкаловского сельского
поселения.

Спирин Сергей Максимович - Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение.

Кошелев Алексей Николаевич - Глава Краснополянского сельского
поселения.

Зырянов Иван Леонидович - главный врач Государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Байкаловская
центральная районная больница».